[bookmark: _GoBack]Список педагогических работников МБОУ «Гимназия №37», работающих с обучающимися ,получающих образование на дому в комбинированной форме.
	
	
	
	Ф.И. обучающегося,получающего образование на дому.

	№
	Ф.И.О. учителя
	предмет
	Магомедов Тимур
	Вагабов Магомед
	Гучудадов Магомедрасул
	Сулейманова Камила
	Саидалиев Дауд
	Курбанов Шамиль
	Меджидов Махамад
	Камиев Расул

	1. 
	Джумагулова Д.Ш.
	Учитель нач. кл.
	
	
	
	
	
	
	
	8

	2. 
	Инусова П.М.
	Учитель нач. кл.
	8
	8
	8
	
	
	
	
	

	3. 
	Юсупова К.Ю.
	Учитель нач. кл.
	
	
	
	
	8
	8
	
	

	4. 
	Асадулаева Д.Ю.
	Учитель нач. кл.
	
	
	
	
	
	
	8
	

	5. 
	Дибирова П.А.
	Учитель нач. кл.
	
	
	
	8
	
	
	
	

	
	Итого часов
	
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8

	
	
	
	Ф.И. обучающегося,получающего образование на дому.

	
	Ф.И.О. учителя
	предмет
	Мусаев Магомедшапи
	Ибрагимова Айша
	Магомедова Марина
	Курбанова
Патимат
	Назаренко Дмитрий
	Алиев 
Магомед
	Ибрагимова Хадижа
	Курбанмагомедов М

	6. 
	Шахбанова Х.М.
	Учитель нач. кл.
	
	
	
	
	
	
	
	

	7. 
	Гашимова А.К.
	Учитель нач. кл.
	6
	
	
	
	
	
	
	

	8. 
	Рабаданова С.М.
	Учитель нач. кл.
	
	
	
	8
	
	
	
	

	9. 
	Капиева Б.Ш.
	Учитель нач. кл.
	
	
	
	
	
	
	8
	

	10. 
	Абдулкафарова И.Н.
	Учитель нач. кл.
	
	
	
	
	
	
	
	8

	11. 
	Гаджиева Н.Н.
	Учитель нач. кл.
	
	
	
	
	8
	
	
	

	12. 
	Коркмасова Н.Д.
	Учитель нач. кл.
	
	
	8
	
	
	
	
	

	13. 
	Карабузакова А.Б.
	Учитель нач. кл.
	
	8
	
	
	
	
	
	

	14. 
	Муртазалиева З.К.
	Учитель нач. кл.
	
	
	
	
	
	8
	
	

	15. 
	Абдулганиева М.З.
	уч. иност.яз.
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого часов
	
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8

	
	
	
	Ф.И. обучающегося,получающего образование на дому.

	
	Ф.И.О. учителя
	предмет
	Асиялабагамаев Махач
	Гамзаев Магомед
	Рамазанова Амина
	Магомед
бекова Карина
	Магомедов
Нурмагомед 
	Омаров Тамерлан
	Останбеков
Махмуд
	Курбанов Курбан- 2в

	16. 
	Джафарова Д.Д.
	Учитель нач. кл.
	8
	
	
	
	
	
	
	

	17. 
	Тынчерова Н.П.
	Учитель нач. кл.
	
	8
	
	
	
	
	
	

	18. 
	Рамазанова И.М.
	Учитель нач. кл.
	
	
	
	
	8
	
	
	

	19. 
	Алимова С.М.
	Учитель нач. кл.
	
	
	8
	8
	
	
	
	

	20. 
	Юсупова А.И.
	Учитель нач.кл.
	
	
	
	
	
	8
	
	

	21. 
	Шеримова Т.А
	Учитель нач. кл.
	
	
	
	
	
	
	6
	8

	22. 
	Абдулганиева М.З.
	Учитель анг.языка
	
	
	
	
	
	
	2
	

	
	Итого часов
	
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	8

	
	
	
	Ф.И. обучающегося,получающего образование на дому.

	
	Ф.И.О. учителя
	предмет
	Курбанов Курбан Гасанович-2е
	Алигаджиева Сафия
	Ризванова Майсарат
	Шаванова Милана
	Джамалутдинова Сабрина
	Давидов 
Давид
	Магомедова 
Марьям
	Идрисов Махач

	23. 
	Зугумова М.А.
	учитель нач. кл
	8
	
	
	
	
	
	
	

	24. 
	Алигаджиева Р.М.
	учитель нач. кл
	
	8
	
	
	
	
	
	

	
	Омарова А.Р.
	учит.рус. яз
	
	
	4
	
	
	
	
	

	
	Дадукубаева Л.Р.
	Учитель математ.
	
	
	3
	
	
	
	
	

	
	Джаватханова Д.А.
	Учитель ин.языка
	
	
	1
	
	
	
	
	

	
	Фаталиева Э.Т.
	Учитель геогр
	
	
	2
	
	
	1
	
	

	
	Магомедова Л.Р.
	Учитель рус.яз.
	
	
	
	4
	
	
	
	

	
	Абдурашидова А.А.
	Учитель математ
	
	
	
	4
	4
	
	
	

	
	Аскерова Л.Ш.
	Учитель ин.языка
	
	
	
	2
	1
	1
	
	1

	
	Гаджимурадова А.Н.
	Учитель рус.яз.
	
	
	
	
	5
	
	
	

	
	Ибрагимова Н.А.
	Учитель рус. Яз.
	
	
	
	
	
	3
	
	

	
	Бутаева М.Ш.
	Уч. Матем. и физики   
	
	
	
	
	
	5
	
	

	
	Гасанова М.Ш.
	Учитель рус.яз.
	
	
	
	
	
	
	3
	

	
	Яганова П.А.
	Учитель математ
	
	
	
	
	
	
	3
	

	
	Селимова Ш.Д.
	Уч. биолог
	
	
	
	
	
	
	2
	

	
	Абдулазизова А.Ш.
	Уч.химии
	
	
	
	
	
	
	2
	

	
	Акаева П.А.
	Учитель рус.яз.
	
	
	
	
	
	
	
	5

	
	Гаджиева М.Н.
	Учитель математ
	
	
	
	
	
	
	
	4

	
	Итого часов
	
	8
	8
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	
	
	
	Ф.И. обучающегося,получающего образование на дому.

	
	Ф.И.О. учителя
	предмет
	Нурутдинов Магомед
	Лучковская Людмила
	Рамазанов Магомед
	Омаров Абубакар
	Мамаева Аминат
	Хайбулаева Патимат
	Фатулаева Иминат
	Омаров Ибрагим

	
	Саадуева А.М.
	Учитель рус.яз.
	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	Магомедова М.А.
	Учитель математ
	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	Аскерова Л.Ш.
	Уч иност.яз.
	1
	1
	1
	
	1
	
	
	

	
	Селимова Ш.Д.
	уч.биол
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	Магомедова З.К.
	Учитель рус.яз
	
	2.25
	
	
	
	
	
	

	
	Дадукубаева Л.Р.
	Учитель математ
	
	1.75
	
	
	4
	3
	
	

	
	Какраева З.Р.
	Уч.инф
	
	0.25
	
	
	
	
	
	

	
	Динбагандова П.Д.
	Уч. ист. и общ.
	
	1.25
	
	
	
	
	
	

	
	Казиханова Д.М.
	Уч.геог
	
	0.5
	
	
	
	
	
	

	
	Бутаева М.Ш.
	Уч. физ
	
	0.5
	1
	
	
	
	
	

	
	Джамалутдинова Н.Б.
	Уч.хим
	
	0.75
	
	
	
	
	
	

	
	Абдулазизова А.Ш.
	Уч. биол
	
	1
	1
	
	
	1
	
	

	
	Абукова Д.М.
	уч.технол
	
	0.25
	
	
	
	
	
	

	
	Шамхалова И.С.
	Уч.ОБЖ
	
	0.25
	
	
	
	
	
	

	
	Кравцова Т.А.
	уч. физ.кул
	
	0.25
	
	
	
	
	
	

	
	Курбанова М.А.
	Учитель рус.яз
	
	
	3
	
	
	
	
	

	
	Гаджиева М.Н.
	учитель математ
	
	
	3
	
	
	
	
	

	
	Фаталиева Э.Т.
	Уч. геогр
	
	
	1
	
	1
	
	1
	

	
	Ибрагимова Т.Ш.
	учитель рус.яз
	
	
	
	4
	
	
	
	

	
	Рагимов З.К.
	уч.матем
	
	
	
	4
	
	
	
	

	
	Джаватханова Д.А.
	уч. Иностр.яз
	
	
	
	2
	
	
	
	

	
	Даудова Х.Н.
	учитель рус.яз
	
	
	
	
	4
	
	
	

	
	Магомедова Л.Р
	учитель рус.яз
	
	
	
	
	
	4
	
	

	
	Ганапиева Т.О.
	Уч. Иностр.яз
	
	
	
	
	
	1
	
	

	
	Джалилова П.М.
	психолог
	
	
	
	
	
	1
	
	

	
	Гасанова М.Ш.
	уч. Рус.яз.
	
	
	
	
	
	
	3
	

	
	Абдурашидова А.А.
	Уч.м атем
	
	
	
	
	
	
	4
	

	
	Маматиева М.А.
	Иностр.яз
	
	
	
	
	
	
	1
	

	
	Алиева Б.М.
	уч.общест
	
	
	
	
	
	
	1
	

	
	Ажуева С.М.
	Уч. матем
	
	
	
	
	
	
	
	4

	
	Шерифалиева С.И.
	уч. Рус.яз.
	
	
	
	
	
	
	
	4

	
	Насрулаева Ф.Н.
	уч.иноср.яз.
	
	
	
	
	
	
	
	2

	
	Итого часов
	
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	
	
	
	Ф.И. обучающегося,получающего образование на дому

	
	Ф.И.О. учителя	
	предмет
	Меджидов Тимур
	Абдиев Эмиль
	Джалавов Джахпар
	Султанова Аида
	Гаджибекова М.Р.
	Исакадыров  Мурад
	Новрузов Ибрагим
	Исламов Багаутдин

	
	Акаева П.А.
	уч. Рус.яз.
	6
	
	
	
	
	
	
	

	
	Гаджиева М.Н.
	уч  матем
	3
	
	4
	
	
	
	
	

	
	Абдулазизова А.Ш.
	уч. биол
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого часов
	
	10
	
	
	
	
	
	
	

	
	Шерифалиева С.И.
	уч. Рус.яз.
	
	4
	
	
	
	
	
	

	
	Дадукубаева Л.Р.
	уч. Рус.яз.
	
	4
	
	4
	4
	
	4
	4

	
	Ганапиева Т.О.
	уч.инос.яз.
	
	4
	
	
	
	
	
	

	
	Кухмазова Н.З.
	уч. Рус.яз.
	
	
	4
	
	4
	
	
	

	
	Аскерова Л.Ш.
	уч.инос.яз
	
	
	2
	
	
	
	
	

	
	Магомедова Л.Р.
	уч. Рус.яз.
	
	
	
	4
	
	
	
	

	
	Маматиева М.А.
	уч.инос.яз
	
	
	
	2
	
	1
	
	

	
	Насрулаева Ф.Н.
	уч.инос.яз
	
	
	
	
	2
	
	2
	1

	
	Гасанова М.Ш.
	уч. Рус.яз.
	
	
	
	
	
	4
	
	

	
	Рабаданова З.А.
	уч.матем
	
	
	
	
	
	4
	
	

	
	Алиева Б.М.
	уч. общес
	
	
	
	
	
	1
	
	1

	
	Ибрагимова Н.А.
	уч. Рус.яз.
	
	
	
	
	
	
	4
	

	
	Магомедова З.К.
	уч. рус.яз.
	
	
	
	
	
	
	
	4

	
	Итого часов
	
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	
	
	
	Ф.И. обучающегося,получающего образование на дому

	
	Ф.И.О. учителя	
	предмет
	Акаев Тамерлан
	Абдулганиев Махач
	Магомедов Халид
	Гаджиев Агаси
	Ахмедова Нинель-10а
	Тумалаев 
Шамиль-2ж
	
	

	
	Магомедова Л.Р.
	Уч.рус.яз.	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	Дадукубаева Л.Р.
	Уч матем
	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ганапиева Т.О.
	Уч. иност
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	Абдулазизова А.Ш.
	Уч. биол
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	Абдурашидова А.А.
	Уч матем
	
	5
	
	
	
	
	
	

	
	Омарова А.Р.
	Уч. рус.яз
	
	5
	
	
	
	
	
	

	
	Рагимов З.К.
	Уч матем
	
	
	4
	
	
	
	
	

	
	Гаджимурадова А.Н.
	Уч. рус.яз
	
	
	4
	
	
	
	
	

	
	Динбагандова П.Д.
	уч. общес
	
	
	2
	
	
	
	
	

	
	Бутаева М.Ш.
	Уч. матем
	
	
	
	4
	
	
	
	

	
	Омарова А.Р.
	Уч рус.яз
	
	
	
	4
	
	
	
	

	
	Джаватханова Д.А.
	уч.инос.яз.
	
	
	
	1
	
	
	
	

	
	Фаталиева Э.Т.
	уч.геог
	
	
	
	1
	0.25
	
	
	

	
	Курбанова М.А.
	уч. рус.яз
	
	
	
	
	3.75
	
	
	

	
	Маматиева М.А.
	инос.яз.
	
	
	
	
	1
	
	
	

	
	Магомедова М.а.
	уч. матем
	
	
	
	
	2.25
	
	
	

	
	Какраева З.Р.
	уч. инфор
	
	
	
	
	0.25
	
	
	

	
	Саркисян К.Р.
	уч.ист и общ
	
	
	
	
	2.5
	
	
	

	
	Бутаева М.Ш.
	уч.физ
	
	
	
	
	0.25
	
	
	

	
	Джамалутдинова Н.Б.
	уч. химии
	
	
	
	
	0.25
	
	
	

	
	Селимова Ш.Д.
	уч. биол
	
	
	
	
	0.5
	
	
	

	
	Абукова Д.М.
	уч.технол
	
	
	
	
	0.25
	
	
	

	
	Шамхалова И.С.
	уч. ОБЖ
	
	
	
	
	0.25
	
	
	

	
	Логунова Е.С.
	физ.кул
	
	
	
	
	0.25
	
	
	

	
	Алигаджиева Р.М.
	уч.астрон
	
	
	
	
	0.25
	
	
	

	
	Велиева Г.
	уч. нач кл
	
	
	
	
	
	8
	
	

	
	Итого часов	
	
	10
	10
	10
	10
	12
	8
	
	


Директор    МБОУ «Гимназия №37»                                                                                     Асланбекова Э.А.
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